Conforme consta no item 1.6 do referido Edital de licitação, o valor orçado é de R$ 2.433.210,10 (dois milhões quatrocentos e trinta e três mil, duzent
segue abaixo:

            

Porém na planilha de composição, o valor total anual foi de R$  1.764.942,53 (um milhão setecentos e sessenta e quatro mil, novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e três

base?

2. O salário base para cada categoria de serviço deve obedecer ao salário de Referência constante na planilha de estimativa? pois o salário do perfil 1 está abaixo do mínimo. Fon
https://www.creditas.com/exponencial/valor-salario-minimo/